

REALIZUJĄC MIEJSKI PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII GMINA MIEJSKA ŚWIDWIN ZAPRASZA NA

KONFERENCJĘ PROMUJĄCĄ POMYŚLNE RODZICIELSTWO

23 PAŹDZIERNIKA 2023 (PONIEDZIAŁEK)

GODZ. 16.00

ŚWIDWIŃSKI OŚRODEK KULTURY ZAMEK

WYKŁADY

JOANNA FLIS

"RODZICIELSTWO PRZEZ WSPÓŁPRACĘ"

ALEKSANDRA OSZCZĘDA, JOANNA JAKŚ

FUNDACJA PRODESTE

**"WYCHOWANIE DZIECKA W SPEKTRUM AUTYZMU -
JAK TO OGARNAĆ, CZYLI STOSOWANA ANALIZA
POTRZEB W RODZINIE"**

**UDZIAŁ W KONFERENCJI JEST BEZPŁATNY
ZAPISY NA STRONIE WWW.SWIDWIN.PL DO DNIA 15.10.**



Świdwin

KONFERENCJA PROMUJĄCA POMYŚLNE RODZICIELSTWO

23 PAŹDZIERNIKA 2023 (PONIEDZIAŁEK) GODZ. 16.00 ŚOK ZAMEK

Wykładowcami będą:

Joanna Flis - psycholożka, certyfikowana psychoterapeutka uzależnień i współuzależnienia, psychoterapeutka systemowa w procesie certyfikacji. Badaczka związana z Uniwersytetem Szczecińskim, prowadzi badania na rodzinami alkoholowymi. Pedagożka i ekspertka ds. e-uzależnień. Wykładowczyni, prowadzi szkolenia oraz prywatną praktykę terapeutyczną. Autorka książek: „Współuzależnieni. Jak zatroszczyć się o siebie i budować zdrowe relacje z osobami uzależnionymi” oraz „Co ze mną nie tak? O życiu w dysfunkcyjnym domu, środowisku, w Polsce i o tym, jak sobie z tym (nie) radzimy”. Autorka podcastu „Madame Monday – po dorosłemu”. Zaangażowana jest w projekt „Młode Głowy” koordynowany przez fundację Unaweza Martynty Wojciechowskiej.

Aleksandra Oszczęda - pedagog specjalny, konsultantka Transkulturowej Psychoterapii Pozytywnej o specjalności spektrum autyzmu, w trakcie kształcenia psychoterapeutycznego na master kursie. Od 2007 roku działa w zespole Fundacji Prodeste jako człowiek od wspierania innych. Prowadzi spotkania psychoedukacyjne i konsultacje psychoterapeutyczne, pracuje z rodzicami podczas grup wsparcia i warsztatów, od lat szkoli w zakresie spektrum autyzmu na terenie całego kraju. Jest trzonem zespołu specjalistów, wspierających dzieci i dorosłych podczas wyjazdów na turnusy, kolonie, wczasy dla osób zależnych. Z pierwszego wykształcenia jest muzykiem, dlatego bardzo chętnie włącza się w projekty, w których przenikają się obszary sztuki i wspierania osób neuroróżnorodnych. Poza bezpośrednim wspieraniem innych, działa w zarządzie Fundacji Prodeste.

Joanna Jakś - pedagog, inżynier zarządzania, konsultantka Transkulturowej Psychoterapii Pozytywnej o specjalności spektrum autyzmu, w trakcie kształcenia psychoterapeutycznego na master kursie. W Fundacji Prodeste jest człowiekiem wielu specjalności. Wspiera osoby neuroróżnorodne i ich rodziny podczas psychoedukacji i konsultacji psychoterapeutycznych, warsztatów i grup wsparcia. Prowadzi szkolenia i wykłady w różnych miejscach kraju. Wspiera dzieciaki w spektrum autyzmu podczas kolonii, zimowisk i turnusów. Poza obszarem wspierania ludzi, działa w zarządzie Fundacji Prodeste, wykorzystując swoje naturalne umiejętności w zarządzaniu i organizacji. Jest inicjatorką wielu działań, propagujących bezprzemocowe i oparte na szacunku podejście do drugiego człowieka - prowadzi profil „Autystyczne kartki”, zaprasza gości w ramach cyklu webinarów „Życie bez barier – zgodnie z potrzebami”. Niebawem ukaże się jej książka, która będzie kompendium wiedzy na temat spektrum autyzmu w oparciu o najnowszą wiedzę naukową oraz wieloletnie doświadczenie zespołu Fundacji Prodeste.



Świdwin